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
42 кв.м), теплая, сейф-дверь, 6-41-21
( 2-комн .кв. (Машиностроителей, 19, 4 
эт.) 900 т.р., 2-72-98 (2-1)
( 2-комн .кв. (Минватный, Малышева, 
8, комнаты отдельные), 800 т.р., или мен-
ся на 1-комн .кв. + ваша доплата 170 т.р., 
8-922-225-2601 (2-1)
( 2-комн .кв. в Лесном (Свердлова, 32, 
2 эт.), 8-961-766-9465 (2-1)
( 2-комн. и 3-комн. квартиры (соеди-
ненные в 6-комн. кв-ру) на Юбилейной, 
18, есть возм-ть разделения на 2 кв-ры, 
цена реальная, вар-ты обмена, 8-950-
197-4995
( 2-комн. кв. (48 кв.м, 4 эт., лифт, все 
счетчики), 2-72-36 (4-1)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 13, 1 
эт., в хор. сост., жел. дверь, сигнал.) либо 
обмен, вар-ты, 8-953-000-8220, 8-950-
656-8300 (4-2)
( 2-комн. кв. (Минватный, Новая, 2, 50,9 
кв.м, 1 эт., угловая), 8-953-006-1087
( 2-комн. кв. (Н.Тура, Скорынина, 11, 2 
эт., пл. 42 кв.м), 8-922-220-4849 (4-1)
( 2-комн. кв. (Свердлова, 114, общ. 
пл. 50,9 кв.м) или мен-ся на 1-комн .кв., 
8-904-382-7516, 8-950-634-5811
( 2-комн. кв. (Скорынина, 4), 2-15-47, 
2-73-48
( 2-комн. кв. (Скорынина, 6, 5 эт., 
Н.Тура), цена договор., 8-908-927-6041, 
2-12-82 (2-1)
( 2-комн. кв. в Лесном, общ. пл. 53 кв.м, 
2 эт., 8-963-043-3770
( 2-комн. кв. в Н.Туре, на К.Маркса, 64, 
3 эт., S 47,9 кв.м, док-ты готовы, 8-909-
681-6594, поср. 8-906-815-7580 (5-3)
( 2-комн. кв. на Береговой, 11 (Минват-
ный), 1 эт., сейф-дверь, межкомн. двери, 
на кухне стеклопакет, 1200 т.р., 3-25-70, 
8-953-602-6838 (агент) (5-2)
( 2-комн. кв. на Ленина, 72, р-н «Ло-
кона» (48,8 кв.м, 8 эт.). Мебель мягкая; 
стенка б/у в хор. сост., 6-90-93, 8-963-
442-7638 (2-1)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 12 
(сейф-дверь, домофон, лифт, нов. кана-
лиз., шкаф-купе) или обмен на большую, 
вар-ты, 8-922-164-1848 (4-3)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 15 
в кирп. доме, 3 эт., чистая, светлая, ком-
наты изолир., 48 кв.м, балкон застеклен, 
домофон, 1 млн р., 8-903-084-9948
( 2-комн. кв. на Минватном (Говорова, 2 
эт., 2 лоджии, общ. пл. 57,7 кв.м, жил. 30 
кв.м), 8-906-812-9795 (4-2)
( 2-комн. кв. на Молодежной, 11, 1 эт., 
пл. 47,3 кв. м, можно под офис, маг-н, 
или мен-ся на 3-комн. кв., торг при осмо-
тре, 8-952-736-6513, 8-952-736-6515, 
2-70-24 (5-3)
( 2-комн. кв. у ц. вахты, (5 эт., ремонт, 
окна, балкон пласт., солн. сторона), 950 
т.р., 8-963-440-2368 (4-2)
( 2-комн. кв. ул. план., солнечная, те-
плая, 46,4 кв. м, 1400 т.р.; ходунки дет., 
500 р., 8-904-171-2277
( 2-комн. кв., пл. 62 кв.м, возможен ва-
риант под офис или маг-н, 8-912-624-
0403, 8-909-006-7243 (5-3)
( 2-комн. на 40 лет Октября, 45 кв.м, 
2 балкона, 3 эт. или мен-ся, 8-952-728-
4288 (5-1)

( 2-комн.кв. на Машиностроителей 19, 
3 этаж, 47 кв.м., комн. раздельные, бал-
кон, 8-904-160-0565 (8-1)
( 2-спальная кровать, 2 тумбочки, ко-
ляска з/л с коробом, стул для кормле-
ния с качелью (2 в 1), 2-46-26, 8-922-127-
7301 (2-1)
( 3-комн .кв. (40 лет Октября, 10а, 3 эт., 
лоджия), 8-912-257-0501 (в любое вре-
мя) (4-1)
( 3-комн. кв. на Ленина, 74, 1 эт. высо-
ко, 56 кв. м, окна и лоджия – стеклопа-
кеты, можно под офис, 8-912-294-9263, 
7-27-34 (4-4)
( 3-комн. кв. (4 эт., лифт, балкон, 73,4 кв.м, 
счетчики), 8-961-773-1789, 2-29-79 (3-1)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 10а), вар-
ты обмена, 8-963-037-3123
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 6а, 5 эт.), 
8-904-165-6388 (2-1)
( 3-комн. кв. (Новая, 1а, 1 эт., напро-
тив остановки) под жилье или коммерче-
ское помещение, 8-903-412-5105, 2-57-
44 (4-2)
( 3-комн. кв. (р-н центр. вахты, общ. 
пл. 59 кв.м, 1 эт.), ц. 1 млн 100 т.р., сроч-
но, рассмотрю все варианты, 8-909-701-
7615 (в люб. время) (4-1)
( 3-комн. кв. (Свердлова, 114, S 66 кв.м, 
1 эт., на окнах и лоджии стеклопакеты), 
цена договор., 8-912-272-8730 (4-1)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 7, 3 эт., до-
мофон, переплан., ремонт, балкон за-
стекл., уютная, теплая), 8-904-543-5730, 
2-26-15 (2-2)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 8, 1 эт., 
пл. 62,5 кв.м) на 2-комн .кв. в Лесном, 
Н.Туре, вар-ты, 8-902-873-2008 (4-1)
( 3-комн. кв. в п. Ис, 2 эт., 59,8 кв.м, ме-
бель б/у, недорого, 8-950-198-6345 (2-2)
( 3-комн. кв. на 35 кв. (2 эт., ш/б дом) 
или мен-ся на 1,5-комн. кв. в городе. ½ 
двухэтажного жилого дома (Н.Тура) или 
мен-ся на 1-комн .кв. с доплатой, 3-68-
99, 8-909-009-7013
( 3-комн. кв. на К.Маркса, 13, 54 кв.м, 
или мен-ся, 8-909-020-8537 (2-2)
( 3-комн. кв. на Ленина, 124, 1 эт., 73,6 
кв. м, большая прихожая, кухня 10 кв.м, 
кладовка, мет. дверь, лоджия остекл., 
2300 т.р., 8-922-608-0192 (2-2)
( 3-комн. кв. на Минватном (59,2 кв.м, 3 
эт., 2 балкона, комнаты разд., кирп. дом, 
имеется темн. комната, сейф-двери), 
8-904-545-1059 (5-5)
( 3-комн. кв. на Минватном на Новой,1а, 
5 эт., 2 балкона, кирп. дом, тел., сейф-
двери, темная комн., пл. 59,2 кв.м, те-
плая, 8-904-985-8650 (4-1)
( 3-комн. кв. на Мира, 3, 3 эт., пл. 63/37 
кв.м. 1-комн. кв. на Фрунзе, 2 эт., пл. 
32,7/18,2 кв.м, 8-909-020-8334 (4-2)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 10, недоро-
го, срочно (5 эт., общ. пл. 61,4 кв.м, кухня 
12 кв.м), 8-909-018-4658 (4-3)
( 3-комн. кв. на ул. Скорынина, 8-912-
614-0750 (4-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. (ГРЭС, Ильича, 
20а), в хор. сост., 8-909-011-2865 (4-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Мира, 18, 1 эт., 76,7 
кв.м) 2100 т.р. или меняется с доплатой 
на 2-комн. кв. в Екатеринбурге, 8-922-
207-1992, 6-10-62 (2-2)
( 3-комн. кв., срочно, недорого, любые 
вар-ты, п. Чащавита, 8-953-387-2582 (2-2)
( 4-комн .кв. (М.-Сибиряка, 53, 9 эт, 
общ. пл. 75,5 кв.м), 2300 т.р. или мен-ся 
на жилье. Рассмотрим вар-ты, 3-30-84 
(вечером)
( 4-комн. двухэтажн. кв. в центре 
Н.Туры, 2,5 млн руб., 8-908-633-9149 (2-1)
( 4-комн. кв. (40 лет Октября, 6а, 3 эт.) 
или мен-ся на две 1-комн. кв. с допл., 
8-950-646-5810, 8-953-002-2487 (4-1)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-2)
( 4-комн. кв. на Декабристов, 25, S 85,6 
кв.м., 3 этаж, перепланировка, 8-906-
809-2341, 8-950-192-2177 (8-1)
( Комната (Малышева, 57, пл. 15,2 
кв.м), цена договор., 8-909-702-9762, 
2-54-42
( Комната в 2-комн. кв. на 35 кв., торг, 
8-908-917-7544 (2-1)
( Комната в 3-комн. квартире на Белин-
ского, балкон, 3 эт., 490 т.р., 8-952-729-
8094, 8-950-637-2936 (4-1)
( Комната в 4-комн. кв. на Пушкина (на-
против налоговой), 1 эт. Металлоиска-
тель, компьютер в сборе, 6-38-35, 8-903-
079-8865 (после 18.00) (2-2)
( Комната в Екатеринбурге (р-н «Ки-
ровский», 9 эт., пл. 15,7 кв.м) 1050000 р., 
4-62-13, 8-908-917-6773 (2-2)
( Комната в Н.Туре (Советская, 25, пл. 
20 кв.м, балкон), 300 т.р., 3-96-63, 8-950-
194-7464 (2-2)
( Комната в общ. 19 кв.м, 320 т.р., 
8-953-009-8638 (2-2)
( Комната в общ., 19 кв.м, недорого, 
8-922-223-0204
( Комната на Ильича (S 13.7 кв.м) – 350 
т.р или меняется на 1-комн. кв. с допла-
той. Рассмотрим материнский капитал, 
8-908-918-5126, 8-904-173-4160 (4-4)
( Комната на Яблочкова, 2-комн. кв. на 
Серова, 6, 2-43-52, 8-950-633-5136 (5-5)
( Комната, 10,2 кв.м, требуется косм. 
ремонт, недорого, 8-950-639-2250 (3-1)
( Комнаты в общежитии (две), разные 
подъезды или мен-ся на отдельное жи-
лье, вар-ты, 8-950-648-9088, 2-33-45 (по-
сле 21.00) (4-2)
( Дом в д. Б.Именная, 8-929-270-8138 
(4-2)
( Дом в д. Новая Тура, 100 кв.м, земля 
20 соток, 8-952-741-5377 (2-2)
( Дом в п. Ис, 8-950-196-1441 (3-3)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-906-814-1630 
(4-1)
( Дом жилой в ст. ч. Н.Туры, 70 кв.м, 
земля 12,5 соток, торг при осмотре, 
8-904-542-6381
( Дом жилой в ст. ч. Н.Туры, 8-904-164-
0468 (2-1)
( Дом жилой в ст. части Н.Туры, зем-
ля в собственн., S 1282 кв.м, торг при 
осмотре, 8-905-806-4146, 8-904-988-
9507 (5-4)
( Дом коттеджного типа в р-не центр. 
вахты в Н.Туре. Дорого, 8-950-207-1446, 
8-950-200-6015 (3-1)
( Дом нежилой в Н.Туре, 18 соток с по-
стройками (яма, 2 сарайки) за 340 т.р., 
3-08-94 (посредник) (5-3)
( Дом, земля в собствен., 8 сот., док-ты 
готовы, 350 т.р., 8-952-726-1314
( Коттедж 35 кв., а/м Хендэ Акцент 2008 
г.в., а/м Баргузин 2007 г.в., гараж (Ком-
пас) недостр., 8-922-215-7801 (4-4)
( Коттедж небольшой, 93 кв.м, 67 
кв.м – отапл. площ., центр. отопл., 
хол. водоснаб., 13 соток земли, парк. 
зона, вид на пруд Н.Туры, 2,6 млн руб., 
8-908-922-8825, 2-76-85 (2-1)
( Коттедж, 35 кв. недостр., 8-922-215-
7801 (4-1)
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